1

EDITAL Nº 02-2023
RESULTADO FINAL

A Coordenação do Projeto de Memória, História e Prática educativas: a cultura
como possibilidade de empoderamento de estudantes adolescentes de escolas da
periferia de Ponta Grossa considerando a Chamada Pública nº 02/2022 da

Superintendência de Ciência, Tecnologia e Ensino Superior do Paraná (SETI) e da

Fundação Araucária de Apoio ao Desenvolvimento Científico e Tecnológico do Paraná

(FA), PROGRAMA EMPODERAMENTO E LIDERANÇA DAS MULHERES
PARANAENSES, torna público o resultado FINAL da seleção de bolsistas para atuação

no referido projeto de extensão:

1ª. Laura Marchesini Rosa

2ª. Vanessa Costa Pinto

Ponta Grossa, 25/08/2023.

ILTON CESAR MARTINS
COORDENADOR(A)